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ZESTAWIENIE LOKAT 

Tabela główna 

SKŁADNIKI LOKAT 

30.06.2025 31.12.2024 

Wartość według 
ceny nabycia  

w tys. zł 

Wartość według 
wyceny na dzień 

bilansowy w tys. zł 

Procentowy udział 
w aktywach ogółem 

Wartość według 
ceny nabycia  

w tys. zł 

Wartość według 
wyceny na dzień 

bilansowy w tys. zł 

Procentowy udział 
w aktywach ogółem 

Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00 

Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00 

Prawa do akcji 0 0 0,00 0 0 0,00 

Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00 

Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00 

Listy zastawne 0 0 0,00 0 0 0,00 

Dłużne papiery wartościowe 742 384 746 699 80,01 767 158 772 794 78,53 

Instrumenty pochodne * 0 0 0,00 0 0 0,00 

Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00 

Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00 

Tytuły uczestnictwa emitowane przez instytucje wspólnego 

inwestowania mające siedzibę za granicą 0 0 0,00 0 0 0,00 

Wierzytelności 0 0 0,00 0 0 0,00 

Udzielone pożyczki pieniężne 0 0 0,00 0 0 0,00 

Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00 

Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00 

Inne 0 0 0,00 0 0 0,00 

Razem 742 384 746 699 80,01 767 158 772 794 78,53 
* W pozycji instrumenty pochodne w tabeli głównej wykazane są zarówno instrumenty o wycenie dodatniej i ujemnej. W bilansie dodatnia wartość instrumentów pochodnych wykazana jest jako 
składnik lokat, natomiast wartość ujemna prezentowana jest w zobowiązaniach. 

Tabele uzupełniające 

DŁUŻNE PAPIERY 
WARTOŚCIOWE 

Rodzaj rynku 
Nazwa 
rynku 

Emitent 
Kraj 

siedziby 
emitenta 

Termin 
wykupu 

Warunki 
oprocentowania 

Wartość 
nominalna 

jednego 
papieru w 

zł 

Liczba 

Wartość 
według 
ceny 

nabycia w 
tys. zł 

Wartość 
według 

wyceny na 
dzień 

bilansowy w 
tys. zł 

Procentowy 
udział w 

aktywach 
ogółem 

1. O terminie wykupu do 1 roku   125 778 126 029 127 233 13,68 

a) Obligacje   125 778 126 029 127 233 13,68 

Bałtów A18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bałtów Polska 2025-11-25 Zmienne 6,92% 1 000,00 120 120 121 0,01 

BARDO G14 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bardo Polska 2025-11-25 Zmienne 5,92% 1 000,00 200 200 201 0,02 

BELZYCE E13 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bełżyce Polska 2025-11-25 Zmienne 6,42% 1 000,00 1 060 1 060 1 066 0,11 

BIERUTOW E18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bierutów Polska 2025-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 200 200 201 0,02 

Bochnia E16 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bochnia Polska 2025-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 1 000 1 000 1 006 0,11 

Brodnica B14 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Miasta 

Brodnicy 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,42% 1 000,00 613 613 616 0,07 

BRZEZINSKI B17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Brzeziński 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,82% 1 000,00 200 200 201 0,02 

BYTOM E15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Bytom Polska 2025-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 2 000 2 000 2 011 0,22 

CHELMZA C18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Chełmża Polska 2025-11-25 Zmienne 5,97% 1 000,00 500 500 503 0,05 

CHOCIANOW K12 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto i Gmina 

Chocianów 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,72% 1 000,00 109 109 110 0,01 

DABROWA BIALOSTOCKA C17 
251125 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Dąbrowa 
Białostocka 

Polska 2025-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 300 300 302 0,03 

Drobin D17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto i Gmina 

Drobin 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,82% 1 000,00 200 200 201 0,02 

Dynów C17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Dynów Polska 2025-11-25 Zmienne 6,97% 1 000,00 150 150 151 0,02 
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DŁUŻNE PAPIERY 
WARTOŚCIOWE 

Rodzaj rynku 
Nazwa 
rynku 

Emitent 
Kraj 

siedziby 
emitenta 

Termin 
wykupu 

Warunki 
oprocentowania 

Wartość 
nominalna 

jednego 
papieru w 

zł 

Liczba 

Wartość 
według 
ceny 

nabycia w 
tys. zł 

Wartość 
według 

wyceny na 
dzień 

bilansowy w 
tys. zł 

Procentowy 
udział w 

aktywach 
ogółem 

Elbląg B17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Elbląg Polska 2025-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 440 440 443 0,05 

Elbląg C15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Elbląg Polska 2025-11-25 Zmienne 6,42% 1 000,00 300 300 302 0,03 

Elbląg D16 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Elbląg Polska 2025-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 310 310 312 0,03 

Elbląg E14 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Elbląg Polska 2025-11-25 Zmienne 6,52% 10 000,00 35 350 352 0,04 

ELK E14 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Ełk Polska 2025-11-25 Zmienne 5,92% 1 000,00 972 972 977 0,10 

FRYSZTAK A18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Frysztak Polska 2025-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 250 250 251 0,03 

FRYSZTAK C17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Frysztak Polska 2025-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 350 350 352 0,04 

GARBATKA-LETNISKO B15 
251125 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Garbatka-
Letnisko 

Polska 2025-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 380 380 382 0,04 

Głogów Małopolski D17 
251125 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Głogów 
Małopolski 

Polska 2025-11-25 Zmienne 6,32% 1 000,00 1 000 1 000 1 006 0,11 

Głuszyca G16 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Głuszyca Polska 2025-11-25 Zmienne 6,82% 1 000,00 60 60 60 0,01 

Gmina Bielawa G11 291225 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bielawa Polska 2025-12-29 Zmienne 6,15% 1 000,00 1 500 1 500 1 500 0,16 

Gmina Olecko D10 300725 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Olecko Polska 2025-07-30 Zmienne 6,91% 1 000,00 2 000 2 000 2 058 0,22 

Gmina Wałbrzych B22 
(PLO195900280) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Wałbrzych 

Polska 2025-11-25 Zmienne 5,97% 1 000,00 6 000 6 000 6 032 0,65 

Gmina Wolin A15 181225 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Wolin Polska 2025-12-18 Zmienne 6,54% 1 000,00 1 500 1 500 1 503 0,16 

Gmina Wręczyca Wielka G18 
251125 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Wręczyca 

Wielka 
Polska 2025-11-25 Zmienne 5,82% 1 000,00 650 650 653 0,07 

Gmina Wręczyca Wielka H18 
251125 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Wręczyca 

Wielka 
Polska 2025-11-25 Zmienne 5,82% 1 000,00 90 90 90 0,01 

Gołdap A13 25/11/2025 
(PL0025200011) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Gołdap Polska 2025-11-25 Zmienne 6,42% 200,00 3 500 700 704 0,08 

GRONOWO ELBLASKIE C16 
251125 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Gronowo 
Elbląskie 

Polska 2025-11-25 Zmienne 6,82% 1 000,00 250 250 251 0,03 

GRONOWO ELBLASKIE D16 
251125 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Gronowo 
Elbląskie 

Polska 2025-11-25 Zmienne 6,82% 1 000,00 250 250 251 0,03 

Gzy G18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Gzy Polska 2025-11-25 Zmienne 6,07% 1 000,00 90 90 90 0,01 

I NOWE SKALMIERZYCE A17 
251125 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina i Miasto 
Nowe 

Skalmierzyce 
Polska 2025-11-25 Zmienne 5,74% 1 000,00 1 400 1 400 1 407 0,15 

Jastków E18 280925 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Jastków Polska 2025-09-28 Zmienne 6,72% 1 000,00 300 300 305 0,03 

JAWORZYNA SLASKA H13 
061225 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Jaworzyna 

Śląska 
Polska 2025-12-08 Zmienne 6,25% 1 000,00 563 563 565 0,06 

Jędrzejów A16 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Jędrzejów 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 1 000 1 000 1 006 0,11 

KALISZ E17 151225 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Kalisz Polska 2025-12-15 Zmienne 6,01% 1 000,00 1 000 1 000 1 002 0,11 

Kamionka A18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Kamionka 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,17% 1 000,00 750 750 754 0,08 
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DŁUŻNE PAPIERY 
WARTOŚCIOWE 

Rodzaj rynku 
Nazwa 
rynku 

Emitent 
Kraj 

siedziby 
emitenta 

Termin 
wykupu 

Warunki 
oprocentowania 

Wartość 
nominalna 

jednego 
papieru w 

zł 

Liczba 

Wartość 
według 
ceny 

nabycia w 
tys. zł 

Wartość 
według 

wyceny na 
dzień 

bilansowy w 
tys. zł 

Procentowy 
udział w 

aktywach 
ogółem 

KEPICE E18 200925 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Kępice Polska 2025-09-20 Zmienne 7,10% 1 000,00 250 250 255 0,03 

Koluszki D18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Koluszki Polska 2025-11-25 Zmienne 5,90% 1 000,00 1 500 1 500 1 508 0,16 

KONSKIE D16 260925 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Końskie Polska 2025-09-26 Zmienne 7,19% 1 000,00 1 000 1 000 1 020 0,11 

KONSKIE D18 200725 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Końskie Polska 2025-07-20 Zmienne 6,69% 1 000,00 1 000 1 000 1 029 0,11 

KONSKIE E16 261025 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Końskie Polska 2025-10-26 Zmienne 6,54% 1 000,00 1 000 1 000 1 011 0,11 

KONSKIE F16 211125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Końskie Polska 2025-11-21 Zmienne 6,41% 1 000,00 1 000 1 000 1 006 0,11 

KONSKIE G16 051225 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Końskie Polska 2025-12-05 Zmienne 6,41% 1 000,00 1 000 1 000 1 004 0,11 

Korycin C18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Korycin Polska 2025-11-25 Zmienne 6,32% 1 000,00 100 100 101 0,01 

KOZMIN WIELKOPOLSKI D17 
251125 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Koźmin 
Wielkopolski 

Polska 2025-11-25 Zmienne 5,92% 1 000,00 300 300 302 0,03 

Krapkowice G16 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Krapkowice 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,32% 1 000,00 1 000 1 000 1 006 0,11 

KROBIA B13 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Krobia Polska 2025-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 250 250 251 0,03 

KROBIA C13 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Krobia Polska 2025-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 250 250 251 0,03 

KROBIA D13 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Krobia Polska 2025-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 250 250 251 0,03 

KROBIA E13 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Krobia Polska 2025-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 250 250 251 0,03 

LEBORK B15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina - Miasto 

Lębork 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,12% 1 000,00 1 170 1 170 1 176 0,13 

Lipce Reymontowskie D18 
251125 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Lipce 
Reymontowskie 

Polska 2025-11-25 Zmienne 6,17% 1 000,00 250 250 251 0,03 

LUBICZ C18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Lubicz Polska 2025-11-25 Zmienne 6,12% 1 000,00 1 000 1 000 1 005 0,11 

Lubniewice D18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Lubniewice 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,62% 1 000,00 150 150 151 0,02 

Miasto Ciechanów J 261125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Miejska 

Ciechanów 
Polska 2025-11-26 Zmienne 6,17% 1 000,00 950 950 955 0,10 

Miasto Lubań F16 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Lubań Polska 2025-11-25 Zmienne 6,47% 1 000,00 750 750 754 0,08 

Miasto Sochaczew H17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Miasto 

Sochaczew 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 150 150 151 0,02 

Miasto Ustka B21 
(PLO272900120) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Miasto Ustka Polska 2025-11-25 Zmienne 6,12% 1 000,00 2 000 2 000 2 011 0,22 

Miechów E15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Miechów Polska 2025-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 400 400 402 0,04 

MIELEC H17 071225 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Mielec Polska 2025-12-07 Zmienne 5,90% 1 000,00 1 000 1 000 1 003 0,11 

MILAKOWO B15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Miłakowo 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,32% 1 000,00 200 200 201 0,02 

MLODZIESZYN A17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Młodzieszyn 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,42% 1 000,00 300 300 302 0,03 
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DŁUŻNE PAPIERY 
WARTOŚCIOWE 

Rodzaj rynku 
Nazwa 
rynku 

Emitent 
Kraj 

siedziby 
emitenta 

Termin 
wykupu 

Warunki 
oprocentowania 

Wartość 
nominalna 

jednego 
papieru w 

zł 

Liczba 

Wartość 
według 
ceny 

nabycia w 
tys. zł 

Wartość 
według 

wyceny na 
dzień 

bilansowy w 
tys. zł 

Procentowy 
udział w 

aktywach 
ogółem 

Młynary G17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Młynary Polska 2025-11-25 Zmienne 6,27% 1 000,00 100 100 101 0,01 

MYKANOW C16 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Mykanów 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,62% 1 000,00 900 900 905 0,10 

MYKANOW F17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Mykanów 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,62% 1 000,00 600 600 603 0,06 

Nakło nad Notecią I15 111225 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Nakło 
nad Notecią 

Polska 2025-12-11 Zmienne 5,81% 1 000,00 800 800 802 0,09 

NOWA RUDA C16 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Miejska 

Nowa Ruda 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,62% 1 000,00 500 500 503 0,05 

NOWA RUDA D16 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Miejska 

Nowa Ruda 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,62% 1 000,00 500 500 503 0,05 

Nowa Słupia G17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Nowa 

Słupia 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,12% 1 000,00 193 193 194 0,02 

NOWA SOL - G18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Nowa 
Sól - Miasto 

Polska 2025-11-25 Zmienne 5,82% 1 000,00 2 200 2 200 2 211 0,24 

Nowogrodziec G15 300626 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Nowogrodziec 
Polska 2026-06-30 Zmienne 6,35% 1 000,00 300 300 300 0,03 

NOWY STAW D13 201225 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Nowy 

Staw 
Polska 2025-12-20 Zmienne 6,75% 1 000,00 600 600 601 0,06 

OBORNICKI C10 211225 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Obornicki 
Polska 2025-12-21 Zmienne 7,30% 1 000,00 200 200 200 0,02 

OBORNIKI SLASKIE T13 241225 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Oborniki 

Śląskie 
Polska 2025-12-24 Zmienne 6,65% 1 000,00 600 600 600 0,06 

OBROWO E14 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Obrowo Polska 2025-11-25 Zmienne 6,32% 1 000,00 2 300 2 300 2 313 0,25 

Obryte G17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Obryte Polska 2025-11-25 Zmienne 6,37% 1 000,00 80 80 80 0,01 

OJRZEN E18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Ojrzeń Polska 2025-11-25 Zmienne 6,00% 1 000,00 350 350 352 0,04 

OLESNICA F10 221225 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Oleśnica Polska 2025-12-22 Zmienne 6,65% 1 000,00 500 500 501 0,05 

Opalenica D17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Opalenica 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,42% 1 000,00 300 300 302 0,03 

OPOLE FRN 95 161225 SINK 
(PL0030200014) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Województwo 
Opolskie 

Polska 2025-12-16 Zmienne 6,00% 2 125,00 435 925 926 0,10 

OPOLSKI E17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat Opolski 

(lubelski) 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,67% 1 000,00 300 300 302 0,03 

ORNETA B15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Orneta Polska 2025-11-25 Zmienne 6,32% 1 000,00 322 322 324 0,03 

Ożarowice J14 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Ożarowice 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 1 040 1 040 1 046 0,11 

PIASECZYNSKI D17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Piaseczyński 
Polska 2025-11-25 Zmienne 5,82% 1 000,00 2 000 2 000 2 010 0,22 

PIEKARY SLASKIE A19 280925 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Piekary 

Śląskie 
Polska 2025-09-28 Zmienne 6,55% 10 000,00 200 2 000 2 035 0,22 

Pilica E15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto i Gmina 

Pilica 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,27% 1 000,00 150 150 151 0,02 

Powiat Bocheński G14 111225 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Bocheński 
Polska 2025-12-11 Zmienne 6,31% 1 000,00 1 000 1 000 1 003 0,11 

Powiat Gnieźnieński F18 9250I2 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Gnieźnieński 
Polska 2025-09-28 Zmienne 6,76% 1 000,00 800 800 815 0,09 
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Rodzaj rynku 
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Warunki 
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papieru w 
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Procentowy 
udział w 

aktywach 
ogółem 

Powiat Gnieźnieński G18 
240825 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Powiat 
Gnieźnieński 

Polska 2025-08-24 Zmienne 6,82% 1 000,00 500 500 512 0,05 

Powiat Gnieźnieński H18 
280925 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Powiat 
Gnieźnieński 

Polska 2025-09-28 Zmienne 6,76% 1 000,00 300 300 305 0,03 

Powiat Kościański B15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Kościański 
Polska 2025-11-25 Zmienne 5,84% 1 000,00 1 150 1 150 1 156 0,12 

Powiat Krapkowicki G18 
100825 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Powiat 
Krapkowicki 

Polska 2025-08-10 Zmienne 6,76% 1 000,00 245 245 251 0,03 

Powiat Lubliniecki I15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Lubliniecki 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,27% 1 000,00 150 150 151 0,02 

Powiat Lubliniecki J15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Lubliniecki 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,27% 1 000,00 150 150 151 0,02 

Powiat Stalowowolski C16 
251125 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Powiat 
Stalowowolski 

Polska 2025-11-25 Zmienne 6,32% 1 000,00 200 200 201 0,02 

Powiat Wodzisławski E17 
251125 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Powiat 
Wodzisławski 

Polska 2025-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 800 800 805 0,09 

Powiat Wołowski C16 281225 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Wołowski 
Polska 2025-12-28 Zmienne 6,55% 1 000,00 100 100 100 0,01 

PROSZOWICE B14 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Proszowice 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 1 000 1 000 1 006 0,11 

PROSZOWICE C17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Proszowice 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 500 500 503 0,05 

Psary G17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Psary Polska 2025-11-25 Zmienne 6,42% 1 000,00 100 100 101 0,01 

Psary H17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Psary Polska 2025-11-25 Zmienne 6,42% 1 000,00 600 600 603 0,06 

PULTUSK G15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Pułtusk Polska 2025-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 1 000 1 000 1 006 0,11 

Pułtusk EE15 250925 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Pułtusk Polska 2025-09-25 Zmienne 7,04% 10 000,00 30 300 306 0,03 

Radlin B17 070825 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Radlin Polska 2025-08-07 Zmienne 7,11% 1 000,00 1 000 1 000 1 028 0,11 

Rydułtowy D14 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Rydułtowy 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,18% 1 000,00 1 550 1 550 1 558 0,17 

Siedlce C15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Siedlce Polska 2025-11-25 Zmienne 7,02% 1 000,00 1 000 1 000 1 006 0,11 

SKWIERZYNA G 200426 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Skwierzyna 
Polska 2026-04-20 Zmienne 6,09% 1 000,00 200 200 202 0,02 

SLAWA L13 191125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Sława Polska 2025-11-19 Zmienne 6,22% 1 000,00 700 700 705 0,08 

SOMONINO D17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Somonino 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,27% 1 000,00 250 250 251 0,03 

Stare Juchy C14 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Stare 

Juchy 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,37% 1 000,00 30 30 30 0,00 

STRZEGOM J18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Strzegom 
Polska 2025-11-25 Zmienne 5,92% 1 000,00 4 000 4 000 4 021 0,43 

Strzelce Wielkie D15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Strzelce 

Wielkie 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 100 100 101 0,01 

Strzelce Wielkie E15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Strzelce 

Wielkie 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 100 100 101 0,01 

Strzelce Wielkie F15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Strzelce 

Wielkie 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 17 17 17 0,00 
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Sulmierzyce Powiat pajęczański 
B18 251125 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Sulmierzyce 

Polska 2025-11-25 Zmienne 5,97% 1 000,00 800 800 804 0,09 

SZCZAWNO-ZDROJ H17 
251125 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Uzdrowiskowa 
Gmina Miejska 
Szczawno-Zdrój 

Polska 2025-11-25 Zmienne 5,82% 1 000,00 250 250 251 0,03 

Świdnik E19 251125 
(PLO279200052) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miejska 
Świdnik 

Polska 2025-11-25 Zmienne 6,12% 1 000,00 1 560 1 560 1 568 0,17 

Świętochłowice A16 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Świętochłowice 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,72% 1 000,00 1 000 1 000 1 006 0,11 

Świętochłowice B21 251125 
(PLO361200028) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Miasto 
Świętochłowice 

Polska 2025-11-25 Zmienne 6,02% 1 000,00 200 200 201 0,02 

Świętochłowice E15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Świętochłowice 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,02% 1 000,00 1 500 1 500 1 509 0,16 

Świętochłowice K15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Świętochłowice 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,02% 1 000,00 1 000 1 000 1 006 0,11 

TERESIN D18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Teresin Polska 2025-11-25 Zmienne 5,82% 1 000,00 650 650 653 0,07 

TERESIN E18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Teresin Polska 2025-11-25 Zmienne 5,82% 1 000,00 550 550 553 0,06 

TRZEBNICA I13 250526 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Trzebnica 
Polska 2026-05-25 Zmienne 6,72% 1 000,00 550 550 553 0,06 

Tuplice E18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Tuplice Polska 2025-11-25 Zmienne 6,62% 1 000,00 150 150 151 0,02 

UDANIN J13 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Udanin Polska 2025-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 299 299 301 0,03 

Wąsosz (górowski) A18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Wąsosz Polska 2025-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 105 105 106 0,01 

WIELEN B14 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Wieleń Polska 2025-11-25 Zmienne 6,92% 1 000,00 2 000 2 000 2 012 0,22 

Wieliszew B15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Wieliszew 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,02% 1 000,00 1 000 1 000 1 005 0,11 

WIELKA WIES D15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Wielka 

Wieś 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,32% 1 000,00 650 650 654 0,07 

WINSKO D18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Wińsko Polska 2025-11-25 Zmienne 6,17% 1 000,00 400 400 402 0,04 

WOLOW B14 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Wołów Polska 2025-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 1 000 1 000 1 006 0,11 

WSCHOWSKI B17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Wschowski 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,97% 1 000,00 895 895 900 0,10 

WYRZYSK A17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Wyrzysk Polska 2025-11-25 Zmienne 6,77% 1 000,00 500 500 503 0,05 

WYRZYSK C16 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Wyrzysk Polska 2025-11-25 Zmienne 6,32% 1 000,00 400 400 402 0,04 

WZ0126 (PL0000108817) 
Aktywny rynek 

- rynek 
nieregulowany 

Treasury 
Bond Spot 

Poland 

Skarb Państwa 
Rzeczypospolitej 

Polskiej 
Polska 2026-01-25 Zmienne 5,80% 1 000,00 22 001 22 177 22 672 2,43 

ZAROW P13 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Żarów Polska 2025-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 1 500 1 500 1 509 0,16 

ZGORZELEC B16 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Zgorzelec 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 2 500 2 500 2 514 0,27 

ZGORZELEC C16 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Zgorzelec 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 2 034 2 034 2 046 0,22 

Żnin E17 141225 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Żnin Polska 2025-12-14 Zmienne 6,45% 1 000,00 180 180 180 0,02 
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b) Bony skarbowe   0 0 0 0,00 

c) Bony pieniężne   0 0 0 0,00 

d) Inne   0 0 0 0,00 

2. O terminie wykupu powyżej 1 roku   631 681 616 355 619 466 66,33 

a) Obligacje   631 681 616 355 619 466 66,33 

Barcin A19 25/11/2030 
(PL0029200025) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Barcin Polska 2030-11-25 Zmienne 6,17% 1 000,00 1 140 1 140 1 145 0,12 

BELZYCE H13 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bełżyce Polska 2028-11-25 Zmienne 6,42% 1 000,00 1 500 1 500 1 506 0,16 

BIERUTOW F18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bierutów Polska 2026-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 400 400 402 0,04 

Bierutów G18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bierutów Polska 2027-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 100 100 100 0,01 

BIESZCZADZKI E17 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Bieszczadzki 
Polska 2027-11-25 Zmienne 6,72% 1 000,00 550 550 553 0,06 

BLIZYN B14 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bliżyn Polska 2029-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 500 500 502 0,05 

BLIZYN C14 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bliżyn Polska 2029-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 500 500 502 0,05 

BOGUCHWALA J15 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Boguchwała 
Polska 2026-11-25 Zmienne 5,97% 1 000,00 1 397 1 397 1 404 0,15 

Brodnica A17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Miasta 

Brodnicy 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,32% 1 000,00 1 303 1 303 1 310 0,14 

BRZESKO D16 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Brzesko Polska 2027-11-25 Zmienne 6,72% 1 000,00 500 500 502 0,05 

Brzesko E12 25/11/2026 
(PL0012200024) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Brzesko Polska 2026-11-25 Zmienne 6,72% 500,00 1 550 775 779 0,08 

BRZEZINSKI C17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Brzeziński 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,82% 1 000,00 200 200 201 0,02 

BRZEZINSKI D17 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Brzeziński 
Polska 2027-11-25 Zmienne 6,82% 1 000,00 200 200 201 0,02 

CHELMZA D18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Chełmża Polska 2026-11-25 Zmienne 5,97% 1 000,00 500 500 503 0,05 

Chełmża E18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Chełmża Polska 2027-11-25 Zmienne 5,97% 1 000,00 300 300 301 0,03 

Chojnów D12 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Chojnów Polska 2027-11-25 Zmienne 6,72% 1 000,00 110 110 111 0,01 

Ciechocinek D20 251127 
(PLO306000020) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Miasto 
Ciechocinek 

Polska 2027-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 1 400 1 400 1 407 0,15 

CZELADZ L17 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Czeladź Polska 2027-11-25 Zmienne 5,92% 1 000,00 1 900 1 900 1 909 0,20 

CZEMPIN B18 100726 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Czempiń Polska 2026-07-10 Zmienne 6,69% 1 000,00 800 800 825 0,09 

Dęblin F18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Dęblin Polska 2026-11-25 Zmienne 5,97% 1 000,00 300 300 302 0,03 

DYGOWO I16 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Dygowo Polska 2027-11-25 Zmienne 6,87% 1 000,00 700 700 703 0,08 

DZIERZONIOW A15 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Dzierżoniów 
Polska 2029-11-25 Zmienne 6,27% 1 000,00 490 490 492 0,05 

ELBLAG L13 101227 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Miasto 

Elbląg 
Polska 2027-12-10 Zmienne 6,31% 1 000,00 4 000 4 000 4 008 0,43 

ELBLAG L13 291126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Miasto 

Elbląg 
Polska 2026-11-29 Zmienne 6,32% 1 000,00 1 200 1 200 1 205 0,13 
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Elbląg C17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Elbląg Polska 2026-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 38 38 38 0,00 

Elbląg A15 12/10/2027 
(PL0017200094) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miasto 
Elbląg 

Polska 2027-10-12 Zmienne 7,29% 1 000,00 1 000 1 000 1 015 0,11 

ELK F14 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Ełk Polska 2026-11-25 Zmienne 5,92% 1 000,00 800 800 804 0,09 

ELK G14 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Ełk Polska 2027-11-25 Zmienne 6,27% 1 000,00 500 500 502 0,05 

FRYSZTAK D17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Frysztak Polska 2026-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 350 350 352 0,04 

FRYSZTAK E17 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Frysztak Polska 2027-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 200 200 201 0,02 

GARBATKA-LETNISKO C15 
251126 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Garbatka-
Letnisko 

Polska 2026-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 380 380 382 0,04 

GARWOLIN A18 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Garwolin 
Polska 2028-11-25 Zmienne 6,42% 1 000,00 550 550 552 0,06 

GARWOLIN B18 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Garwolin 
Polska 2029-11-25 Zmienne 6,42% 1 000,00 350 350 351 0,04 

Gmina Aleksandrów Łódzki A23 
(PLO260500080) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Aleksandrów 

Łódzki 
Polska 2028-11-27 Zmienne 5,72% 1 000,00 6 647 6 647 6 674 0,71 

Gmina Bielawa D13 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bielawa Polska 2028-11-25 Zmienne 6,77% 1 000,00 500 500 502 0,05 

Gmina Liszki L20 251127 
(PLO332900128) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Liszki Polska 2027-11-25 Zmienne 6,72% 1 000,00 1 190 1 190 1 196 0,13 

Gmina Miasto Ełk A19 
25/11/2027 (PLO263300017) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miasto 
Ełk 

Polska 2027-11-25 Zmienne 6,01% 1 000,00 2 630 2 631 2 642 0,28 

Gmina Miasto Ełk B19 
25/11/2028 (PLO263300025) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miasto 
Ełk 

Polska 2028-11-25 Zmienne 6,01% 1 000,00 5 600 5 602 5 622 0,60 

Gmina Miasto Koszalin A19 
25/11/2028 (PLO257000011) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miasto 
Koszalin 

Polska 2028-11-25 Zmienne 6,17% 800,00 10 000 8 002 8 039 0,86 

Gmina Miasto Koszalin A20 
25/11/2028 (PLO257000060) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miasto 
Koszalin 

Polska 2028-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 10 000 10 003 10 046 1,08 

Gmina Miasto Świnoujście C20 
25/11/2027 (PLO268900092) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miasto 
Świnoujście 

Polska 2027-11-25 Zmienne 6,12% 1 000,00 10 000 10 003 10 047 1,08 

Gmina Miasto Świnoujście D20 
25/11/2028 (PLO268900100) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miasto 
Świnoujście 

Polska 2028-11-25 Zmienne 6,12% 1 000,00 18 000 18 015 18 073 1,94 

Gmina Miękinia A18 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Miękinia Polska 2028-11-25 Zmienne 6,47% 1 000,00 300 300 301 0,03 

Gmina Miękinia D17 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Miękinia Polska 2027-11-25 Zmienne 6,47% 1 000,00 800 800 804 0,09 

Gmina Miękinia E17 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Miękinia Polska 2027-11-25 Zmienne 6,47% 1 000,00 1 000 1 000 1 005 0,11 

Gmina Miękinia F17 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Miękinia Polska 2028-11-25 Zmienne 6,47% 1 000,00 1 000 1 000 1 004 0,11 

Gmina Pilawa A22 
(PLO321800198) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Pilawa Polska 2026-11-25 Zmienne 6,02% 1 000,00 1 000 1 000 1 005 0,11 

Gmina Pilawa B22 
(PLO321800206) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Pilawa Polska 2027-11-25 Zmienne 6,02% 1 000,00 1 000 1 000 1 005 0,11 

Gmina Pszczyna A24 
(PLO415100042) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Pszczyna Polska 2029-11-26 Zmienne 5,52% 1 000,00 4 200 4 200 4 216 0,45 

Gmina Siechnice E19 
25/11/2028 (PL0036200018) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Siechnice 

Polska 2028-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 3 420 3 421 3 434 0,37 
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Gmina Stary Sącz B20 251126 
(PLO313900063) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Stary 
Sącz 

Polska 2026-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 2 200 2 200 2 212 0,24 

Gmina Wałbrzych B13 
01/10/2027 (PL0020200040) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Wałbrzych 

Polska 2027-10-01 Zmienne 7,46% 750,00 18 790 14 095 14 358 1,54 

Gmina Wolin E16 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Wolin Polska 2028-11-25 Zmienne 6,77% 1 000,00 390 390 392 0,04 

GOLDAPSKI A15 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Gołdapski 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,27% 1 000,00 330 330 332 0,04 

Gołdap D15 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Gołdap Polska 2029-11-25 Zmienne 6,77% 1 000,00 500 500 502 0,05 

GORA I17 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Góra Polska 2027-11-25 Zmienne 6,20% 1 000,00 1 120 1 120 1 125 0,12 

GRONOWO ELBLASKIE E16 
251126 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Gronowo 
Elbląskie 

Polska 2026-11-25 Zmienne 6,82% 1 000,00 250 250 251 0,03 

GRONOWO ELBLASKIE F16 
251126 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Gronowo 
Elbląskie 

Polska 2026-11-25 Zmienne 6,82% 1 000,00 250 250 251 0,03 

Grudusk A16 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Grudusk Polska 2026-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 190 190 191 0,02 

JERZMANOWA I15 281226 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Jerzmanowa 
Polska 2026-12-28 Zmienne 5,85% 10 000,00 10 100 100 0,01 

JERZMANOWA J15 281226 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Jerzmanowa 
Polska 2026-12-28 Zmienne 5,85% 10 000,00 10 100 100 0,01 

Jędrzejów B16 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Jędrzejów 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 1 000 1 000 1 005 0,11 

Jędrzejów C16 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Jędrzejów 
Polska 2027-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 1 000 1 000 1 005 0,11 

KALISZ F17 151226 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Kalisz Polska 2026-12-15 Zmienne 6,01% 1 000,00 1 000 1 000 1 002 0,11 

KALISZ G17 151227 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Kalisz Polska 2027-12-15 Zmienne 6,01% 1 000,00 1 000 1 000 1 001 0,11 

KALISZ H17 151228 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Kalisz Polska 2028-12-15 Zmienne 6,01% 1 000,00 1 000 1 000 1 001 0,11 

KALISZ I17 151229 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Kalisz Polska 2029-12-15 Zmienne 6,01% 1 000,00 1 000 1 000 1 000 0,11 

Kamionka B18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Kamionka 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,17% 1 000,00 180 180 181 0,02 

KARLINO D13 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Karlino Polska 2029-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 820 820 823 0,09 

KEPICE F18 240826 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Kępice Polska 2026-08-24 Zmienne 7,12% 1 000,00 400 400 410 0,04 

KEPICE G18 240826 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Kępice Polska 2026-08-24 Zmienne 7,12% 1 000,00 400 400 410 0,04 

KEPICE H18 240827 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Kępice Polska 2027-08-24 Zmienne 7,12% 1 000,00 276 276 283 0,03 

Kęty A18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Kęty Polska 2026-11-25 Zmienne 6,21% 1 000,00 200 200 201 0,02 

Kęty B18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Kęty Polska 2027-11-25 Zmienne 6,21% 1 000,00 200 200 201 0,02 

Kęty C18 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Kęty Polska 2028-11-25 Zmienne 6,21% 1 000,00 200 200 201 0,02 

Kęty D18 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Kęty Polska 2029-11-25 Zmienne 6,21% 1 000,00 200 200 201 0,02 
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Konin D20 25/11/2029 
(PLO289400049) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Miasto Konin Polska 2029-11-25 Zmienne 6,12% 1 000,00 1 222 1 222 1 227 0,13 

KONSKIE E18 200726 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Końskie Polska 2026-07-20 Zmienne 6,69% 1 000,00 900 900 926 0,10 

Korycin D18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Korycin Polska 2026-11-25 Zmienne 6,32% 1 000,00 40 40 40 0,00 

KOSCIAN D18 050628 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Miejska 

Kościan 
Polska 2028-06-05 Zmienne 5,91% 1 000,00 1 450 1 450 1 454 0,16 

KOZIENICKI R13 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Kozienicki 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,32% 1 000,00 370 370 372 0,04 

KOZMIN WIELKOPOLSKI E17 
251126 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Koźmin 
Wielkopolski 

Polska 2026-11-25 Zmienne 5,92% 1 000,00 150 150 151 0,02 

Krapkowice H16 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Krapkowice 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,32% 1 000,00 1 000 1 000 1 005 0,11 

KROTOSZYNSKI G10 301227 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Krotoszyński 
Polska 2027-12-30 Zmienne 6,55% 1 000,00 1 005 1 005 1 004 0,11 

KROTOSZYNSKI H10 301228 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Krotoszyński 
Polska 2028-12-30 Zmienne 6,55% 1 000,00 70 70 70 0,01 

Kruszyna A18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Kruszyna 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,42% 1 000,00 100 100 101 0,01 

Kruszyna B18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Kruszyna 
Polska 2027-11-25 Zmienne 6,42% 1 000,00 123 123 124 0,01 

Kruszyna D18 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Kruszyna 
Polska 2028-11-27 Zmienne 6,42% 1 000,00 118 118 118 0,01 

LEBORK C17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina - Miasto 

Lębork 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,67% 1 000,00 1 300 1 300 1 307 0,14 

LEBORK D14 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina - Miasto 

Lębork 
Polska 2028-11-25 Zmienne 6,42% 1 000,00 2 500 2 500 2 510 0,27 

LEBORK D17 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina - Miasto 

Lębork 
Polska 2027-11-25 Zmienne 6,67% 1 000,00 2 200 2 200 2 211 0,24 

LEBORK E17 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina - Miasto 

Lębork 
Polska 2028-11-25 Zmienne 6,67% 1 000,00 1 100 1 100 1 104 0,12 

LOBZENICA B 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Łobżenica 
Polska 2027-11-25 Zmienne 6,27% 1 000,00 100 100 100 0,01 

LOBZENICA C 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Łobżenica 
Polska 2028-11-25 Zmienne 6,27% 1 000,00 1 000 1 000 1 004 0,11 

Lubicz D18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Lubicz Polska 2026-11-25 Zmienne 6,12% 1 000,00 100 100 101 0,01 

LUBIN G17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Lubin Polska 2026-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 1 000 1 000 1 005 0,11 

Lubniewice E18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Lubniewice 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,62% 1 000,00 150 150 151 0,02 

LUBOMIERZ A15 271226 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Lubomierz 
Polska 2026-12-27 Zmienne 6,55% 10 000,00 41 410 410 0,04 

LUBOMIERZ B15 271227 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Lubomierz 
Polska 2027-12-27 Zmienne 6,55% 10 000,00 30 300 300 0,03 

Miasto Lubań G16 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Lubań Polska 2026-11-25 Zmienne 6,47% 1 000,00 523 523 526 0,06 

Miasto Mielec I17 071226 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Mielec Polska 2026-12-07 Zmienne 5,90% 1 000,00 1 000 1 000 1 003 0,11 

Miasto Mielec J17 071227 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Mielec Polska 2027-12-07 Zmienne 5,90% 1 000,00 1 000 1 000 1 002 0,11 
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Miasto Mielec K17 071228 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Mielec Polska 2028-12-07 Zmienne 5,90% 1 000,00 110 110 110 0,01 

Miasto Radomsko D19 
25/11/2026 SINK 
(PL0035200019) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Miasto 
Radomsko 

Polska 2026-11-25 Zmienne 6,05% 460,00 4 716 2 170 2 181 0,23 

Miasto Stargard C18 120928 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Miasto 

Stargard 
Polska 2028-09-12 Zmienne 6,65% 1 000,00 4 300 4 300 4 386 0,47 

Miasto Zamość A23 
(PLO231800114) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Miasto Zamość Polska 2027-11-25 Zmienne 5,62% 750,00 8 664 6 498 6 528 0,70 

Miechów F15 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Miechów Polska 2026-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 400 400 402 0,04 

Miechów G15 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Miechów Polska 2027-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 400 400 402 0,04 

Miechów H15 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Miechów Polska 2028-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 400 400 402 0,04 

Miechów I15 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Miechów Polska 2029-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 400 400 401 0,04 

Mielnik I18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Mielnik Polska 2027-11-25 Zmienne 5,77% 1 000,00 500 500 502 0,05 

MILAKOWO A16 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Miłakowo 
Polska 2027-11-25 Zmienne 6,32% 1 000,00 200 200 201 0,02 

MILAKOWO A17 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Miłakowo 
Polska 2027-11-25 Zmienne 6,62% 1 000,00 100 100 100 0,01 

MILAKOWO B16 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Miłakowo 
Polska 2028-11-25 Zmienne 6,32% 1 000,00 100 100 100 0,01 

MILAKOWO C15 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Miłakowo 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,32% 1 000,00 220 220 221 0,02 

MILICZ A17 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Milicz Polska 2029-11-25 Zmienne 7,27% 1 000,00 1 000 1 000 1 004 0,11 

MILICZ B17 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Milicz Polska 2029-11-25 Zmienne 7,27% 1 000,00 1 000 1 000 1 004 0,11 

MILICZ C17 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Milicz Polska 2029-11-25 Zmienne 7,27% 1 000,00 1 000 1 000 1 004 0,11 

MLODZIESZYN B17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Młodzieszyn 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,42% 1 000,00 300 300 302 0,03 

Młynary H17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Młynary Polska 2026-11-25 Zmienne 6,27% 1 000,00 100 100 101 0,01 

Młynary I17 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Młynary Polska 2027-11-25 Zmienne 6,27% 1 000,00 100 100 100 0,01 

Młynary J17 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Młynary Polska 2028-11-27 Zmienne 6,27% 1 000,00 100 100 100 0,01 

Młynary K17 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Młynary Polska 2029-11-26 Zmienne 6,27% 1 000,00 100 100 100 0,01 

MYKANOW A17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Mykanów 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,62% 1 000,00 840 840 845 0,09 

Nakło nad Notecią J15 111226 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Nakło 
nad Notecią 

Polska 2026-12-11 Zmienne 5,81% 1 000,00 900 900 902 0,10 

NIDZICA F17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Nidzica Polska 2026-11-25 Zmienne 6,32% 1 000,00 650 650 653 0,07 

NIDZICA G17 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Nidzica Polska 2027-11-25 Zmienne 6,32% 1 000,00 1 650 1 650 1 658 0,18 

NIEPOLOMICE A16 110726 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Niepołomice 
Polska 2026-07-11 Zmienne 7,49% 1 000,00 3 000 3 000 3 102 0,33 
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NIEPOLOMICE A17 310726 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Niepołomice 
Polska 2026-07-31 Zmienne 7,41% 1 000,00 3 000 3 000 3 091 0,33 

NIEPOLOMICE B16 110727 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Niepołomice 
Polska 2027-07-11 Zmienne 7,49% 1 000,00 3 000 3 000 3 101 0,33 

Niepołomice A20 251127 
(PLO267200031) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Niepołomice 

Polska 2027-11-25 Zmienne 6,02% 600,00 5 000 3 004 3 015 0,32 

Niepołomice B17 210827 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Niepołomice 
Polska 2027-08-21 Zmienne 7,42% 1 000,00 690 690 708 0,08 

Nowa Słupia H17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Nowa 

Słupia 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 193 193 194 0,02 

Nowa Słupia I17 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Nowa 

Słupia 
Polska 2027-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 193 193 194 0,02 

Nowa Słupia J17 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Nowa 

Słupia 
Polska 2028-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 193 193 194 0,02 

Nowa Słupia K17 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Nowa 

Słupia 
Polska 2029-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 66 66 66 0,01 

Nowogrodziec H15 300627 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Nowogrodziec 
Polska 2027-06-30 Zmienne 6,35% 1 000,00 300 300 300 0,03 

Nowogrodziec I15 300628 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Nowogrodziec 
Polska 2028-06-30 Zmienne 6,35% 1 000,00 200 200 200 0,02 

Nowy Dwór Gdański D13 
201226 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Nowy 
Dwór Gdański 

Polska 2026-12-20 Zmienne 6,70% 1 000,00 432 432 432 0,05 

Nowy Dwór Gdański E13 
201227 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Nowy 
Dwór Gdański 

Polska 2027-12-20 Zmienne 6,70% 1 000,00 500 500 500 0,05 

Nowy Dwór Gdański F13 
201227 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Nowy 
Dwór Gdański 

Polska 2027-12-20 Zmienne 6,70% 1 000,00 500 500 500 0,05 

Nowy Dwór Gdański G13 
201228 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Nowy 
Dwór Gdański 

Polska 2028-12-20 Zmienne 6,70% 1 000,00 400 400 400 0,04 

ODOLANOW A15 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Odolanów 
Polska 2029-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 80 80 80 0,01 

ODOLANOW B15 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Odolanów 
Polska 2029-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 500 500 502 0,05 

ODOLANOW C16 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Odolanów 
Polska 2027-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 600 600 603 0,06 

ODOLANOW D16 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Odolanów 
Polska 2027-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 600 600 603 0,06 

Ojrzeń F18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Ojrzeń Polska 2026-11-25 Zmienne 6,00% 1 000,00 40 40 40 0,00 

OLESNICA B14 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Oleśnica Polska 2029-11-25 Zmienne 6,42% 1 000,00 1 200 1 200 1 204 0,13 

Olszewo-Borki E15 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Olszewo-Borki 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 500 500 503 0,05 

Olszewo-Borki F15 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Olszewo-Borki 
Polska 2027-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 500 500 502 0,05 

Olsztyn C19 25/11/2029 
(PLO279400025) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Olsztyn Polska 2029-11-25 Zmienne 6,12% 1 000,00 5 000 5 002 5 019 0,54 

Olsztyn D19 25/11/2030 
(PLO279400033) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Olsztyn Polska 2030-11-25 Zmienne 6,12% 1 000,00 5 000 5 002 5 017 0,54 

Opalenica E17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Opalenica 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,42% 1 000,00 800 800 804 0,09 

Opalenica F17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Opalenica 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,42% 1 000,00 1 000 1 000 1 005 0,11 
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ORNETA A16 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Orneta Polska 2027-11-25 Zmienne 6,82% 1 000,00 300 300 301 0,03 

ORNETA B16 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Orneta Polska 2027-11-25 Zmienne 6,82% 1 000,00 500 500 502 0,05 

ORNETA C15 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Orneta Polska 2026-11-25 Zmienne 6,32% 1 000,00 300 300 302 0,03 

Osiek D12 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Osiek 
(oświęcimski) 

Polska 2028-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 300 300 301 0,03 

PILAPO FRN 120 251126 SINK 
A16 (PL0026200036) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Piła Polska 2026-11-25 Zmienne 6,22% 1 000,00 10 750 10 752 10 807 1,16 

POLCZYN-ZDROJ B13 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Połczyn-

Zdrój 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,27% 1 000,00 800 800 804 0,09 

Powiat Bocheński H14 041226 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Bocheński 
Polska 2026-12-04 Zmienne 6,21% 1 000,00 1 000 1 000 1 003 0,11 

Powiat Brzeski B18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Powiat Brzeski Polska 2026-11-25 Zmienne 6,12% 1 000,00 70 70 70 0,01 

Powiat Brzeski D18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Powiat Brzeski Polska 2027-11-25 Zmienne 6,12% 1 000,00 1 000 1 000 1 005 0,11 

Powiat Brzeski E18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Powiat Brzeski Polska 2027-11-25 Zmienne 6,12% 1 000,00 740 740 743 0,08 

Powiat Człuchowski F16 
251128 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Powiat 
Człuchowski 

Polska 2028-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 500 500 502 0,05 

Powiat Goleniowski A13 
25/11/2027 (PL0024200012) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Powiat 
Goleniowski 

Polska 2027-11-25 Zmienne 6,27% 300,00 3 993 1 198 1 204 0,13 

Powiat Karkonoski A21 
25/11/26 (PLO356100019) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Powiat 
Karkonoski 

Polska 2026-11-25 Zmienne 6,27% 1 000,00 1 130 1 130 1 136 0,12 

Powiat Krapkowicki H18 
100826 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Powiat 
Krapkowicki 

Polska 2026-08-10 Zmienne 6,76% 1 000,00 390 390 400 0,04 

Powiat Krapkowicki I18 100827 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Krapkowicki 
Polska 2027-08-10 Zmienne 6,76% 1 000,00 475 475 487 0,05 

Powiat Ostródzki B20 251129 
(PLO274800039) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Powiat 
Ostródzki 

Polska 2029-11-25 Zmienne 6,72% 1 000,00 1 000 1 000 1 004 0,11 

Powiat Sokólski D13 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Powiat Sokólski Polska 2026-11-25 Zmienne 6,47% 1 000,00 220 220 221 0,02 

Powiat Trzebnicki A17 271126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Trzebnicki 
Polska 2026-11-27 Zmienne 6,51% 1 000,00 600 600 603 0,06 

Powiat Trzebnicki B17 271126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Trzebnicki 
Polska 2026-11-27 Zmienne 6,51% 1 000,00 650 650 653 0,07 

Powiat Wołowski E16 281226 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Wołowski 
Polska 2026-12-28 Zmienne 6,55% 1 000,00 500 500 500 0,05 

Powiat Wołowski F16 281226 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Wołowski 
Polska 2026-12-28 Zmienne 6,55% 1 000,00 500 500 500 0,05 

Powiat Złotoryjski H18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Złotoryjski 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,77% 1 000,00 500 500 503 0,05 

Powiat Złotoryjski J18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Złotoryjski 
Polska 2027-11-25 Zmienne 6,77% 1 000,00 500 500 502 0,05 

PULTUSK A16 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Pułtusk Polska 2027-11-25 Zmienne 6,77% 1 000,00 750 750 754 0,08 

PULTUSK A17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Pułtusk Polska 2026-11-25 Zmienne 7,02% 1 000,00 850 850 855 0,09 

PULTUSK AA15 300726 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Pułtusk Polska 2026-07-30 Zmienne 7,06% 10 000,00 100 1 000 1 029 0,11 
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PULTUSK B17 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Pułtusk Polska 2027-11-25 Zmienne 7,02% 1 000,00 1 000 1 000 1 005 0,11 

PULTUSK BB15 300726 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Pułtusk Polska 2026-07-30 Zmienne 7,06% 10 000,00 100 1 000 1 029 0,11 

Puławy B11 101026 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Puławy Polska 2026-10-12 Zmienne 6,54% 1 000,00 2 000 2 000 2 028 0,22 

Pułtusk CC15 280926 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Pułtusk Polska 2026-09-28 Zmienne 7,01% 10 000,00 90 900 917 0,10 

Radlin E17 201226 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Radlin Polska 2026-12-20 Zmienne 6,67% 1 000,00 300 300 300 0,03 

Radlin F17 201227 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Radlin Polska 2027-12-20 Zmienne 6,67% 1 000,00 2 500 2 500 2 501 0,27 

Radzanowo F18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Radzanowo 
Polska 2026-11-25 Zmienne 5,94% 1 000,00 240 240 241 0,03 

RASZYN C18 290827 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Raszyn Polska 2027-08-29 Zmienne 6,74% 1 000,00 2 950 2 950 3 016 0,32 

ROZPRZA A18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Rozprza Polska 2026-11-25 Zmienne 6,20% 1 000,00 650 650 653 0,07 

ROZPRZA B18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Rozprza Polska 2026-11-25 Zmienne 6,20% 1 000,00 650 650 653 0,07 

ROZPRZA C18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Rozprza Polska 2027-11-25 Zmienne 6,20% 1 000,00 428 428 430 0,05 

SANOKA AO18 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Miasta 

Sanoka 
Polska 2029-11-25 Zmienne 5,90% 1 000,00 1 100 1 100 1 104 0,12 

SANOKA AP18 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Miasta 

Sanoka 
Polska 2029-11-25 Zmienne 5,90% 1 000,00 1 250 1 250 1 255 0,13 

SANOKA AR18 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Miasta 

Sanoka 
Polska 2029-11-25 Zmienne 5,90% 1 000,00 1 250 1 250 1 255 0,13 

Siedlce I10 020829 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Siedlce Polska 2029-08-02 Zmienne 7,71% 1 000,00 2 250 2 250 2 315 0,25 

SIERAKOW X18 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Sieraków Polska 2028-11-25 Zmienne 5,95% 1 000,00 5 5 5 0,00 

SLAWA N13 191126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Sława Polska 2026-11-19 Zmienne 6,22% 1 000,00 800 800 805 0,09 

SLUPNO F18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Słupno Polska 2026-11-25 Zmienne 5,82% 1 000,00 1 000 1 000 1 005 0,11 

SŁUPSK FRN 93 251128 
(PL0037200017) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Miasto Słupsk Polska 2028-11-25 Zmienne 5,95% 1 000,00 10 000 10 003 10 040 1,07 

SŁUPSK FRN 93 251129 
(PL0037200025) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Miasto Słupsk Polska 2029-11-25 Zmienne 5,95% 1 000,00 10 000 10 003 10 037 1,07 

SŁUPSK FRN 93 251130 
(PL0037200033) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Miasto Słupsk Polska 2030-11-25 Zmienne 5,95% 1 000,00 3 800 3 801 3 813 0,41 

Słupsk (miasto) O21 251126 
(PLO249300164) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Miasto Słupsk Polska 2026-11-25 Zmienne 6,27% 1 000,00 9 770 9 770 9 821 1,05 

Stare Juchy D14 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Stare 

Juchy 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,37% 1 000,00 60 60 60 0,01 

STARGARD A18 100727 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Miasto 

Stargard 
Polska 2027-07-10 Zmienne 6,64% 1 000,00 1 250 1 250 1 288 0,14 

Strzelin E18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Strzelin Polska 2026-11-25 Zmienne 5,97% 1 000,00 3 000 3 000 3 015 0,32 

Sulmierzyce Powiat pajęczański 
C18 251126 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Sulmierzyce 

Polska 2026-11-25 Zmienne 5,97% 1 000,00 600 600 603 0,06 
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DŁUŻNE PAPIERY 
WARTOŚCIOWE 

Rodzaj rynku 
Nazwa 
rynku 

Emitent 
Kraj 

siedziby 
emitenta 

Termin 
wykupu 

Warunki 
oprocentowania 

Wartość 
nominalna 

jednego 
papieru w 

zł 

Liczba 

Wartość 
według 
ceny 

nabycia w 
tys. zł 

Wartość 
według 

wyceny na 
dzień 

bilansowy w 
tys. zł 

Procentowy 
udział w 

aktywach 
ogółem 

Sulmierzyce Powiat pajęczański 
D18 251126 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Sulmierzyce 

Polska 2026-11-25 Zmienne 5,97% 1 000,00 700 700 704 0,08 

SWIDNICA L18 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Świdnica Polska 2028-11-25 Zmienne 5,82% 1 000,00 1 200 1 200 1 205 0,13 

SZPROTAWA D15 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Szprotawa 
Polska 2027-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 360 360 362 0,04 

SZPROTAWA E15 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Szprotawa 
Polska 2028-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 2 000 2 000 2 008 0,22 

SZPROTAWA F15 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Szprotawa 
Polska 2028-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 1 800 1 800 1 807 0,19 

Świdnik F19 251126 
(PLO279200060) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miejska 
Świdnik 

Polska 2026-11-25 Zmienne 6,12% 1 000,00 4 500 4 500 4 523 0,48 

Świętochłowice C21 251126 
(PLO361200036) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Miasto 
Świętochłowice 

Polska 2026-11-25 Zmienne 6,02% 1 000,00 500 500 503 0,05 

Świętochłowice F15 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Świętochłowice 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,02% 1 000,00 1 455 1 455 1 463 0,16 

Tarnobrzeg C20 25/11/2027 
(PLO331900038) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Miasto 
Tarnobrzeg 

Polska 2027-11-25 Zmienne 5,92% 860,00 2 560 2 202 2 212 0,24 

TRZEBNICA B16 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Trzebnica 
Polska 2029-11-25 Zmienne 6,52% 1 000,00 750 750 753 0,08 

TRZEBNICA K13 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Trzebnica 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,72% 1 000,00 550 550 553 0,06 

TRZEBNICA M13 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Trzebnica 
Polska 2027-11-25 Zmienne 6,77% 1 000,00 625 625 628 0,07 

TRZEBNICA N13 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Trzebnica 
Polska 2027-11-25 Zmienne 6,77% 1 000,00 625 625 628 0,07 

TRZEBNICA O13 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 